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Tytuł: 

Materiały Komisji Historycznej przy Zarządzie Oddziału Związku Sybiraków w Kielcach

Opis: 

Teczka zawiera: maszynopis wspomnień Wandy Grządki z d. Soleckiej, maszynopis w dwóch egzemplarzach i rękopis wspomnień Heleny

Bandury, kserokopę artykułu Małgorzaty Juszczyszyn pt. Pamiętnik mojego tułactwa, maszynopis losów oraz biogram Edmunda Frysta,

maszynopis fragmentu wspomnień, biogram Antoniego Peterko, dokument z informacjami dot. Zbrodni katyńskiej, zgłoszenie do listy

zmarłych i zaginionych: Kazimierz Błaszków i Edmund Wiktor Krajewski, dokumenty członków Związku Sybiraków Oddział Wojewódzki w

Kielcach: Natalia Brykner i Edmund Korsak, notatkę dot. rodziny Stanisławy Spasowskiej z d. Łukomskiej, ankiety i pismo w sprawie zgłoszenia

do listy zmarłych i zaginionych: Leonard Aleksander Biernacki, Maria Eugenia Biernacka, Wacław Piotr Biernacki, zgłoszenia do listy zmarłych

i zaginionych: Rudolf Rusin, Aldona Audycka, Stanisław Bartkowiak, Bolesław Cichoń, Helena Sawicka, Jan Sawicki, Bohdan Sawicki,

Bronisław Sawicki, Wanda Maria Sawicka, Jan Kałuża, Antoni Nowak, Bolesław Chlebny, notatkę dot. Leszka Fiedorowicza, notatkę dot.

Włodzimierza Łogozy Łozińskiego, sprawozdanie z działalności Komisji Historycznej przy zarządzie Związku Sybiraków Oddział Wojewódzki

w Kielcach, dokumentację do Zarządu Głównego Związku Sybiraków, listę osób zmarłych lub zaginionych w okresie deportacji 1940-1946 na

Syberię i innych miejscach zesłania, pismo do Józefa Dzikowskiego prezesa Związku Sybiraków Oddział Wojewódzki w Kielcach z dn. 09-12-

1991 r., kalendarium wydarzeń deportacji, statystykę ludnościową deportowanych, wydruki z Ambasady Polskiej w ZSRR, wykazy postępowań

Okręgowej Komisji Badania Zbrodni Hitlerowskich w Łodzi, nieuzupełnione ankiety opracowane przez pracowników Straży Mogił Polskich,

pismo do Józefa Dzikowskiego prezesa Związku Sybiraków Oddział Wojewódzki w Kielcach z dn. 02-10-1990 r., korespondencja z władzami

Związku Sybiraków Oddział Wojewódzki w Kielcach, protokół z posiedzenia Komisji Historycznej Związku Sybiraków Oddział Wojewódzki w

Kielcach, ankiety Zarządu Głównego Związku Sybiraków: Jadwiga Stocka, Kazimierz Apanowicz, Janina Józefa Terlecka-Hipsz; Jan Strzelecki,

Irena Wójcik, listę osób zmarłych lub zaginionych na Syberii w okresie deportacji, notę wspomnieniową z deportacji i kserokopie

korespondencji Wandy Marii Sawickiej, mapkę poglądową: miejsca zesłania
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